

## **SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO AFERENT SEDIULUI ADMINISTRATIV AL PRIMARIEI COMUNEI PECHEA, GALATI**

I.D.: 44332336

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 32235000-9

Pretul estimativ: 7.014,56 RON - 7.014,56 RON

Descriere: Materiale UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 HVR TURBO HD, 8 ch.; 8 IN/ 4 OUT Alarma; 4 IN/ 1 OUT Ch Audio; Intrare semnal video: HDTVI @ 8MP, AHD/CVI/CVBS/IP; BUC 1 740,60 740,60 881,31 2 5 Megapixeli Dome, high-performance CMOS, 2560 x 1944 @ 20fps, EXIR 2.0, 30m IR, IR cut filter, 0.003 Lux/F1.2, 130dB true WDR, Smart IR, 3D BUC 6 205,80 1234,80 1469,41 3 5 Megapixeli Bullet, high-performance CMOS, 2560 x 1944 @ 20fps, EXIR 2.0, 30m IR, IR cut filter, 0.003 Lux/F1.2, 130dB true WDR, Smart IR, 3D DNR, Meniu OSD , Lentila 2.8 mm; BUC 2 203,00 406,00 483,14 4 Sursa 12V/9A cu 2 iesiri; Alimentare: 176÷264VAC; Ieșirea alimentării: buc 1 239,40 239,40 284,89 5 Acumulator 12v 7AH buc 1 58,80 58,80 69,97 6 Mufe Alimentare BUC 9 1,40 12,60 14,99 7 VideoBalun cu surub cu cablu pigtail 10cm BUC 16 12,60 201,60 239,90 8 HDD 2 TB WD20PURZ; Surveillance Series: 3.5 BUC 1 390,60 390,60 464,81 9 Monitor LED backlight 18,5", HD Ready, BUC 1 417,20 417,20 496,47 10 UPS 750VA/525W Line Interactive cu circuit de stabilizare AVR, USB port livrat cu aplicatie software de gestionare a UPS-ului TecnoManager compatibil cu Windows, Unix, Linux, dimensiuni 10,1x14,2x27,9 cm, greutate 3,7kg BUC 1 268,80 268,80 319,87 11 Doze Camere buc 8 60,00 480,00 571,20 12 Materiale auxiliare (platbanda, bride, holzsuruburi, patch) BUC 1 560,00 560,00 666,40 Total materiale 5.010,40 5.962,38 B. Manopera UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 Manopera Instalare Supraveghere Video buc 1